
                                                  TJ KRALUPY, z.s. 
 

Zápis č. 3/2021 

              

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru TJ  KRALUPY, z.s. (dále jen TJ) 

 

            dne: 8. července  2021 

 

            místo: Kralupy nad Vltavou  
 

            přítomni: Zdeněk Vejrosta, Jaroslav Holeček, Petr Slapnička      

 
            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

www.tjkralupy.unas.cz 

           ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

1) Chod TJ  

 

Adresa sekretariátu : TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou 

(vchod od potoka)  

 

pí. Marková je k dispozici v úřední hodiny (6.30 – 14.30) – přehled, který den je zveřejněn na 

netu www.tjkralupy.unas.cz v rubrice dotazy a nápady. Je však nutno si telefonicky ověřit 

(telefon TJ  721903800), zda je v sídle TJ. 

V případě potřeby je možno kontaktovat předsedu TJ ing.Vejrostu (736506821) 

  

Pro dostupnost byla na netu TJ  www.tjkralupy.unas.cz  zřízena záložka informace, dotazy – 

v případě potřeby Vám zde bude odpovězeno, či Vás někdo z TJ kontaktuje s řešením Vaší 

připomínky či zodpovězení dotazu. 

 

V provozu Sazky došlo ke změně, paní Špačková ukončila dohodu o pracovní činnosti. 

Chod s upravenou provozní dobou zabezpečuje pouze paní Kozáková. 

 

 

 

2) Ekonomika TJ / finance 

  

 Stále jsou v platnosti následující rozhodnutí  VVTJ :  

- Oddíl, který si vezme zálohu na činnost, je povinen ji vyúčtovat nejpozději do 2 měsíců 

(není možné mít zálohu celý kalendářní rok).  

- Oddíly jsou povinny účtovat své náklady (pokud je mají) pravidelně – nejméně jednou 

za dva měsíce. Nelze vše řešit hromadně a zatěžovat účetní paní Markovou nárazově. 

Jde o požadavek i firmy Aspekt, která nám účetnictví zpracovává.   

 

Není možné proplácení faktur a účtů, kde není uveden správný název a adresa TJ. 

Správně je : 

TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou  - případně lze za název 

společnosti uvést název oddílu.                              IČ TJ je 14799146 
 

http://www.tjkralupy.unas.cz/
http://www.tjkralupy.unas.cz/


 

 

Byl vyřešen problém ohledně razítek v TJ, oddíly si odebraly či mají na TJ k dispozici 

objednaná razítka. Náklady budou oddílům přeúčtovány za měsíc červen 2021 

 

Žádná jiná razítka se v TJ nesmí používat. 
 

 

 

3)  Program Můj klub 2021 a Provoz a údržba sportovišť 

 

Z.Vejrosta a P.Slapnička zpracovali rejstřík sportovců – stále se řeší problémy s rejstříkem, 

opravy chyb a vad rejstříku – Z.Vejrosta je ve spojení s NSA – p.Chmelík  - odpovědná 

osoba za rejstřík. 

 

 

Byl zpracován a podám u NSA dotační titul Můj Klub 2021 (pro všechny oddíly) 

 

- Dotace byla schválena a je připsána na účtu (1.580.640 Kč) 

- Oddíly dostaly informaci k rozdělení, čerpání,…. Mejlem ze dne 8.4.2021 

 

Doposud nezačali čerpat (k datu 7.7.2021) následující oddíly :   

 

ASPV  /  Lyžování  /  Plavání  /  Krasobruslení  /  Tenis  /  Kanoistika 

 

Oddíly se spojí neprodleně s předsedou TJ – Z.Vejrosta (736506821) k dohodnutí 

čerpání. V případě nekomunikace bude muset dojít k přecvedení financí na jiné oddíly, 

které částku dokáží zúčtovat. 

 

  

 

Byl zpracován a podám u NSA dotační titul Provoz a údržba sportovišť  2021 (pro oddíly 

provozující vlastní či pronajaté sportoviště, tj. – judo, turistika, tenis, kanoistika, volejbal) 

 

- Stále čekáme na výsledek 

 

 

 

4)  Program 2021 – pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje – ze 

Středočeského Fondu sportu a volného času 

 

 

Dle zápisu ze zastupitelstva kraje z 28.6.2021 jsme na rekonstrukci sociálního zařízení 

tělocvičny Judo získaly 300.000 Kč  – odpovědnou osobou za realizaci, správné čerpání a 

všech náležitostí vyplývajících z následně podepsané smlouvy s krajem je  J.Holeček 

 
 

 

 

 

 

 



5) TJ CENTRUM  

 

Připomenutí ohledně sídla TJ CENTRUM  /  prosím o respektování při psaní objednávek, 

faktur, smluv, vyúčtování/ 

Adresa : TJ CENTRUM, spol s.r.o.    sídl Hůrka 1046   27801 Kralupy nad Vltavou 

IČ : 25053558      DIČ : CZ25053558 

  

6) Veřejně prospěšné práce  

 

 Na základě usnesení soudu bylo pro potřeby TJ KRALUPY, z.s. přisouzeno odpracování 

 300 hodin veřejně prospěšných prací – pomocných prací v rámci majetku TJ 

 KRALUPY, z.s. a to panem P.P. – a to od 1.1.2021 

  

Odpovědnou osobou je ze strany TJ KRALUPY, z.s. pan Jaroslav Holeček, který bude vést 

 evidenci odpracovaných hodin a oddíly se mohou se svými požadavky na něj obracet. 

 

 

Výbor TJ obdrží k poslednímu dni každého měsíce od pana J.Holečka písemnou informaci  o 

odpracovaných hodinách a pro který oddíl byly hodiny odpracovány.   

 

Pan P.P.  (k 30. 6. 2021 odpracováno 146  hodin – oddíl tenisu) 

 

 

Pan P.P: bude předkládat harmonogram svého volna pro odpracování veřejně prospěšných 

prací vždy ve 14-ti denních cyklech aby si oddíly se zájmem o jeho práci si jej mohli blokovat 

– zabezpečí J.Holeček od 19.4.2021 

 

 

7) Různé 

 

Výbor TJ souhlasí s udělením plné moci panu Janu Dolistovi (oddíl kanoistiky) – ohledně 

jednání s narovnáním (zpřesněním) pozemků TJ KRALUPY, z.s. u kanálu a loděnice 

Veltrusy. 

 

 

 

 

 

  Kralupy n.Vlt. dne 7. 7. 2021                  

            zapsal: Z.Vejrosta   - v.r.    

 

 

 

Příští schůze VV-TJ se uskuteční operativně dle dohody členů VV TJ.         


